אני קובע לפיכך כי לאחר שמיעת הראיות בתיק, שוכנעתי ברמת הוודאות הנדרשת במשפט הפלילי כי הנאשם במהלך נסיעה התקרב אל הקטנוע יתר על המידה ופגע ברגלה של הנפגעת הרכובה על הקטנוע מאחור. בנסיבות אלו נהג הנאשם בחוסר זהירות תוך גרם חבלה לנפגעת והוא האחראי הבלעדי לתאונה.

אשר על כן אני מחליט להרשיע את הנאשם בביצוע העבירה המיוחסת לו על פי העובדות המפורטות בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, במעמד הצדדים.